HR Hannover-Weser-Leine 2025/26
Regionsoberliga mannl. A-Jugend
Lehrter SV

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 14.09.2025 13:00 403331 Lehrter SV MSG Garbsen/Meerhandball  47:36
So. 21.09.2025 16:30 405120 HSG 09 Gronau/Barfelde Lehrter SV 32:33
Sa. 08.11.2025 14:00 403332 Lehrter SV HSG Deister Sintel 45:37
Sa. 15.11.2025 17:00 403210 TS GrofRburgwedel Il Lehrter SV 18:29
So. 23.11.2025 14:00 403331 Lehrter SV MTV Elze 38:26
So. 07.12.2025 13:30 403331 Lehrter SV RSV Seelze 35:34
So. 18.01.2026 15:00 405125 HSG Bruchgraben Fichse Lehrter SV

Sa. 24.01.2026 14:45 403411 MSG Garbsen/Meerhandball Lehrter SV

So. 15.02.2026 13:30 403331 Lehrter SV HSG 09 Gronau/Barfelde

Sa. 21.02.2026 12:00 403387 HSG Deister Sintel Lehrter SV

So. 08.03.2026 15:30 403332 Lehrter SV TS GroRRburgwedel II

So. 15.03.2026 13:00 405121 MTV Elze Lehrter SV

Sa. 18.04.2026 18:00 403376 RSV Seelze Lehrter SV

So. 26.04.2026 11:00 403332 Lehrter SV HSG Bruchgraben Fiichse
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Hallenverzeichnis

403210

403331

403332

403376

403387

403411

405120

405121

405125

Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT GroRRburgwedel)

Lehrte, Schlesische Str.
Schlesische StralRe, 31275 Lehrte
Lehrte, Friedrichstr.

Friedrichstral3e, 31275 Lehrte
Seelze, HumboldtstralRe
HumboldtstralRe 14, 30926 Seelze
Springe, SZ Sud |
HarmsmuhlenstraRe, 31832 Springe
Waunstorf, SZ Nordbruch

Nordbruch, 31515 Wunstorf
Gronau, SH

Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine

Elze, SH
Sehlder Straf3e 20, 31008 Elze / Leine

Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum



HR Hannover-Weser-Leine 2025/26

Regionsoberliga mannl. A-Jugend
Lehrter SV

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 11:33 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



