

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 14.09.2025 13:00 403331	Lehrter SV	MSG Garbsen/Meerhandball	47:36
So. 21.09.2025 16:30 405120	HSG 09 Gronau/Barfelde	Lehrter SV	32:33
Sa. 08.11.2025 14:00 403332	Lehrter SV	HSG Deister Süntel	45:37
Sa. 15.11.2025 17:00 403210	TS Großburgwedel II	Lehrter SV	18:29
So. 23.11.2025 14:00 403331	Lehrter SV	MTV Elze	38:26
So. 07.12.2025 13:30 403331	Lehrter SV	RSV Seelze	35:34
So. 18.01.2026 15:00 405125	HSG Bruchgraben Füchse	Lehrter SV	
Sa. 24.01.2026 14:45 403411	MSG Garbsen/Meerhandball	Lehrter SV	
So. 15.02.2026 13:30 403331	Lehrter SV	HSG 09 Gronau/Barfelde	
Sa. 21.02.2026 12:00 403387	HSG Deister Süntel	Lehrter SV	
So. 08.03.2026 15:30 403332	Lehrter SV	TS Großburgwedel II	
So. 15.03.2026 13:00 405121	MTV Elze	Lehrter SV	
Sa. 18.04.2026 18:00 403376	RSV Seelze	Lehrter SV	
So. 26.04.2026 11:00 403332	Lehrter SV	HSG Bruchgraben Füchse	



#### Hallenverzeichnis

- 403210 Burgwedel, SZ Auf der Ramhorst  
Auf der Ramhorst, 30938 Burgwedel (OT Großburgwedel)
- 403331 Lehrte, Schlesische Str.  
Schlesische Straße, 31275 Lehrte
- 403332 Lehrte, Friedrichstr.  
Friedrichstraße, 31275 Lehrte
- 403376 Seelze, Humboldtstraße  
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze
- 403387 Springe, SZ Süd I  
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
- 403411 Wunstorf, SZ Nordbruch  
Nordbruch, 31515 Wunstorf
- 405120 Gronau, SH  
Am Bahnhof / Lindenallee, 31028 Gronau / Leine
- 405121 Elze, SH  
Sehlder Straße 20, 31008 Elze / Leine
- 405125 Harsum, SH RS  
Haseder Weg, 31177 Harsum

##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen